
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №4  

имени Героя Советского Союза В.В. Глаголева» 

муниципального образования «Барышский район» 

Ульяновской области 

(МОУ СОШ №4 МО «Барышский район») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14.12.2021 г.                                                                                  № 478-О 

г. Барыш 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на второе полугодие 2021-2022 учебного года 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № 

СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении рекомендаций 

для системы образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 

2021/2022 учебном году», а также календарными учебными графиками 

школы, расписанием работ федерального и регионального уровней, о 

которых известно на начало 2 полугодия 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 

2021/2022 учебного года в МОУ СОШ №4 Мо «Барышский район» 

(Приложение). 

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур в 1-

4 классах Кандрашину Т.И., в 5-11 классах Костину С.Б., заместителей 

директора по УВР. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы         С.В. Собенникова  

С приказом ознакомлены: 

заместитель директора по УВР      С.Б.Костина  

заместитель директора по УВР      Т.И. Кандрашина 


		2021-12-19T18:07:10+0400
	Собенникова Светлана Владимировна




